Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence; A068000511454

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Connecteur S25-1 BA15s

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Plus
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Description

Accessoires
Auto/Moto/Camion
25

1.7

0.009

0.009

-Z4 - Connectique
Diamétre

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Tension d'entrée

Douilles, Kits & Adaptateur
17

1.7

25

1

12-24

Connecteur S25-1 BA15s

Connecteur pré-cablé concu pour les ampoules au format S25-1 BA15s.

SPECIFICATION

Type: P21W, R5W , R10W
Désignation: BA15s
Dimension: 25x17mm
Longueur du céble: 107mm
Tension: 12V / 24V
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